
Radny Henryk  Kuriata                                                        Strzekęcino  16.09.2021 

  
                                                                                        Do Starosty 

                                                                                        powiatu Koszalińskiego 

                                                                                            za pośrednictwem 

                                                                                 Przewodniczącego Rady Powiatu 

 

 

                                                INTERPELACJA 

 

     W dniu 16.09.2021  w czasie obrad Sesji powiatu koszalińskiego złożyłem 

ustną Interpelację z prośbą o interwencję u komendanta Komendy powiatowej policji 

w Koszalinie w sprawie ruchu ciężarówek na drodze wojewódzkiej nr 167. 

          W maju tego roku rozpoczęta została budowa drogi ekspresowej S11 na odcinku: 

Koszalin - Bobolice – etap I – Koszalin – Zegrze Pomorskie. W pobliżu miejscowości 

Strzekęcino , przy drodze wojewódzkiej nr 167 budowany jest węzeł produkcji masy 

asfaltowej. W związku z tym na drodze nr 167nastąpił bardzo znaczny wzrost ruchu 

pojazdów ciężarowych na odcinku Koszalin- Niedalino. Mieszkańcy podchodzą ze 

zrozumieniem do prowadzonej inwestycji. Niestety nie znajdują usprawiedliwienia dla 

zachowania kierowców ciężarówek , które przewożą materiały związane z budową. 

Mieszkańcy, wielokrotnie interweniowali na alarmowy nr 112 prosząc o interwencję 

policji. Kierowcy podczas jazdy rozmawiają przez telefon, przekraczają prędkość 

przejeżdżając przez miejscowości. W Konikowie i Świeszynie przejeżdżają obok szkół 

podstawowych. Jako mieszkańcy czujemy się zagrożeni postawą kierowców. 

Interwencje oznakowanych radiowozów, skutkują tylko wtedy kiedy są widoczne.  

Po odjeździe radiowozów – sytuacja wraca do początku. 

 

Mając powyższe na uwadze, wnoszę o wzmożoną kontrolę ruchu pojazdów 

ciężarowych  na w/w odcinku drogi wojewódzkiej nr 167 z wykorzystaniem pojazdów 

nieoznakowanych. Mamy nadzieję, że w ten sposób uda się wyeliminować z ruchu, 

tych kierowców, którzy nagminnie łamią przepisy i swoim zachowaniem stwarzają 

zagrożenie dla zdrowia i życia innym użytkownikom drogi. 

 

          Z poważaniem 

 

            Henryk Kuriata 

Radny Rady Powiatu Koszalińskiego 

   
                                                                             


